
ZARZĄDZENIE NR 43/2009
WÓJTA GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 15 maja 2009 r.

w sprawie wyboru oferty najkorzystniejszej w otwartym konkursie ofert na realizację 
w 2009 r. zadań w zakresie kultury fizycznej i sportu oraz w zakresie nauki, edukacji, 
oświaty i wychowania finansowanych z budżetu Gminy Biała Podlaska.

Na podstawie art. 12 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873, z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje:

§ 1

Postanawiam zatwierdzić propozycję Komisji Oceniającej oferty w konkursie na realizację 
w 2009 r. zadań w zakresie:

1) kultury fizycznej i sportu finansowanych z budżetu Gminy Biała Podlaska z dnia 15 
maja  2009  r.  i  dokonuję  wyboru  oferty  Uczniowskiego  Ludowego  Pożarniczego 
Klubu Sportowego „Zefir” z siedzibą w Szkole Podstawowej w Hrudzie w trybie 
powierzenia  oraz  oferty  Gminnego   Ludowego   Klubu  Sportowego  „Roskosz  - 
Grabanów” z siedzibą w Grabanowie w trybie powierzenia.

2)  nauki,  edukacji,  oświaty  i  wychowania  finansowanych  z  budżetu  Gminy  Biała 
Podlaska z dnia 15 maja 2009 r. i dokonuję wyboru oferty Stowarzyszenia „Tradycja 
i Współczesność” z siedzibą w Białej Podlaskiej, ul. Prosta 31. 

§ 2

Postanawiam zawrzeć umowę z Uczniowskim Ludowym Pożarniczym Klubem Sportowym 
„Zefir”  z  siedzibą  w  Szkole  Podstawowej  w  Hrudzie,  Gminnym   Ludowym  Klubem 
Sportowym  „Roskosz  -  Grabanów”  z  siedzibą  w  Grabanowie  oraz  Stowarzyszeniem 
„Tradycja i Współczesność” na realizację zadań wymienionych w ofercie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


